
RÖKBREV 3 

HEJ RÖKCHEFER OCH LEDARE I RÖKEN

Kilke närmar sig med stormsteg, Raffu byggs upp och också rökarnas lägerliv börjar 
utkristallisera sig. Alldeles snart träffas vi alla på lägret. 

Tack till alla för alldeles fantastiska rökledarträffar i Åbo och Björneborg. 
Förhoppningsvis fann ni dem nyttiga och informativa så att ni nu har inspiration att 
bygga upp den egna röken. Också vi tyckte det var fint att träffas och få bygga upp 
Kilke-stämning. 

I detta brev hittar du instruktioner för rökarna i Raffu. Dessa instruktioner, och en hel 
del övrig nyttig information hittar du på Kilkes webbsidor på adressen 
http://www.kilke.fi/svenska/underlagren/raffu/rokar. Där finns bland annat följande 
information: 

• Rökens säkerhetsinstruktioner
• Bygginstruktioner för röken (på finska)
• Kallelse till och instruktioner om rökportstävlingen
• Instruktioner om Raffusångtävlingen
• Instruktioner om sophanteringen i röken

Rökcheferna har också per epost fått en blankett där ledarstyrkan i röken kan 
sammnställas (savutietolomake). Det är viktigt att den fylls i och returneras till 
bychefen. Blanketten kan gärna fyllas i på dator. Kom ihåg att också meddela om 
förändringar i uppgifterna till din bychef. 

Rökarna har också fått en hel del instruktioner från lägerorganisationen. Dem hittar du 
också på adressen http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-karen. Den kompletta 
informationen hittar du på finska på adressen www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille, 
så kolla också in de sidorna. 

Ett lägerbrev har skickats till lägerdeltagarna från lägerorganisationen. Det finns 
också på webbsidorna (http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-lagerdeltagare)
Inom en nära framtic kommer också lägerbrev 2 att skickas ut till alla lägerdeltagare. I 
övrigt ligger det på er rökchefer att se till att lägerdeltagarna har den behövliga 
informationen. 

Det är viktigt att ni bekantar er med följande information före lägret! 

Rökmappen publiceras på finska på webbsidorna. Den svenskspråkiga rökmappen får 
ni senast på lägret. En del av den information som finns på webbsioorna kommer att 
konkretiseras ännu på lägret. 

Minneslista över saker som ännu skall göras före lägret:

Röken kommer att få eller har redan fått lista på alla deltagre. Kontrollera att 
deltagarupgifterna stämmer. Hur många scouter i de olika åldersgrupperna bor i er 
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rök? Stämmer roverscouternas och ledarnas serviceuppdrag? Stämmer de utländska 
scouterna överens med er information från tidigare? Visst har ni väl redan haft 
kontatkt med de eventuella utlänningarna som bor i er rök? Om det finns några som 
helst oklarheter i detta, ta kontakt med din rökchef. 

Organisera röken: 

Har ni redan delat upp ansvarsuppgifterna i röken? Ni borde bl.a. utnämna vice 
rökchef, första hjälpen ansvarig, mijlöansvarig ... Alla åldersgrupper skall ha en lots, 
helst en äldre ledare. Kom ihåg att meddela bychefen kontaktuppgifterna till ledare i 
rökstaben. Räcker ledarresurserna till? I vilken utsträckning deltar de ledare och 
roverscouter som har uppdrag på annat håll i vardagen i röken? Har ni delat in 
scouterna i lägerpatruller?

Transporterna till och från lägret:

Ni borde nyligen ha fått tidtabellen med ankomst- och avfärdstider. Informera alla 
lägerdeltagare i röken om dessa tidet. Visst är väl bussarna beställda eller platser 
bokade i samtransporter? Hur många kommer att delta i bygg- eller rivläger? Har ni 
kommit överens om hur materialet kommer till lägret? Det är tillåtet att hämta 
rökmateriel antingen på söndagen den 25.7 eller på tisdagen den 27.7 före kl 18. Om 
ni absolut måste kunna hämta material någon annan tid, var då i kontakt med 
bychefen. 

Bygg- och Rivlägret: 

Hur många ledare eller roverscouter deltar i bygglägret? Hur många blir kvar och 
river? Det behövs folk till både bygg- och rivlägren. Aktuell information om bygg- och 
rivlägren hittar du på adressen  http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-leirilaisille/rakennus-
ja-purkuleirit

Besöksdagen: 

Den aktuella informationen om besöksdagen lönar det sig att kolla in på adressen 
http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-lagerdeltagare/besoksdag

Konstruktioner i röken: 

Kontrollera utrustningslistan för röken och instruktioner för konstruktionerna i röken 
(rakenteluohje, se http://www.kilke.fi/svenska/underlagren/raffu/rokar. 

Information till lägerdeltagarna: 

Har ni också kommit ihåg att informera lägerdeltagarnas föräldrar om vad de behöver 
veta? Har ni exempelvis hållit föräldraträff? Visst vet väl alla lägerdeltagare om 
avfärdstiden för den egna transporten? Påminn föräldrarna om besöksdagen. Har 
lägerldetagarna tillräcklig information om rökens planer? Lägerdeltagarens bok 
innehåller en massa mycket viktig information både för lägerdeltagaren och för 

http://www.kilke.fi/svenska/underlagren/raffu/rokar
http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-lagerdeltagare/besoksdag


hemmafronten. 

Förhoppningsvis har era planer för röken gått framåt så, att röken börjar organisera sig 
så småningom. Kom ihåg att ni får kontakta er egen bychef med alla era frågor, 
bekymmer och funderingar. Det finns ingen så liten fråga eller oklarhet att den inte är 
värd att sägas högt. Ta alltså modigt kontakt och fråga om vad som helst som känns 
oklart. 

Vänd dig alltid till din bychef då du behöver mer information, om något är oklart eller 
om ni har problem. 

Bycheferna; 

Rock: Minnis Vierikko, minnis@iki.fi, 041-5404777

Rap: Leena Kujansuu, leena.kujansuu@gmail.com, 040-4868111 och Stefan Taubert, 
stefan.taubert@gmail.com, 0503731717

Reggae: Anneli Kihlström, anneli.kihlström@saunalahti.fi, 044-5333263

Rumba: Pekka Koskinen, pekka.koskinen@netikka.fi, 040-5422674

10-11.7: Möjlighet att besöka lägerområdet! 
Raffus Stab, Staffu, kommer att finnas på lägerområdet lördag-söndag den 10-11.7. 
Du får gärna komma då till lägerområdet för att hjälpa till med talkot, städa den egna 
rökens område, bygga upp Raffu-fiilis elller annars bara kolla in lägerområdet. 
Välkommen! Raffu består av ett 7,2 ha stort område, så det finns säkert rum också för 
ert tält! Ta egen mat med. Vi ses på Evois! 
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